
 

Arrêté du Président et des Questeurs n° 14-005 du 22 janvier 2014 

établissant la liste des candidats admis à concourir  

au concours externe d’administrateur-adjoint 

Version en vigueur au 5 février 2014 

 
 
 

L E  P R É S I D E N T  E T  L E S  Q U E S T E U R S ,  
 
 

Vu le chapitre IV du titre Ier du Règlement de l’Assemblée nationale, 

Vu les titres Ier et III du Règlement intérieur sur l’organisation des services portant 
statut du personnel de l’Assemblée nationale,  

Vu l’arrêté du Président et des Questeurs n° 89-063 du 14 novembre 1989 relatif aux 
principes généraux des concours, 

Vu l’arrêté du Président et des Questeurs n° 09-122 du 29 octobre 2009 portant 
réglementation du concours externe d’administrateur-adjoint, 

Vu l’arrêté des Questeurs n° 07-197 du 19 décembre 2007 fixant la liste des pièces à 
fournir par les candidats aux concours de l’Assemblée nationale, 

Vu l’arrêté du Président et des Questeurs n° 09-074 du 19 juin 2009 relatif aux 
conditions de diplômes requises pour les concours externes d’administrateur et de rédacteur 
des comptes rendus, 

Vu l’arrêté du Président et des Questeurs n° 13-114 du 22 octobre 2013 portant 
ouverture d'un concours externe d’administrateur-adjoint, 

  Vu l’arrêté du Président et des Questeurs n° 13-126 du 27 novembre 2013 portant 
prolongation du délai d’inscription au concours externe d’administrateur-adjoint,  

 Vu l’arrêté du Président et des Questeurs n° 14-012 du 5 février 2014, 

Vu les décisions prises en réunion de Questure les 18 juin et 8 octobre 2013, 
 

Sur la proposition de la Secrétaire générale de l'Assemblée et de la Présidence et du 
Secrétaire général de la Questure, 
 
 

A R R Ê T E N T  :  
 



 
Article unique  : La liste des candidats admis à concourir pour le concours externe 
d’administrateur-adjoint ouvert par l’arrêté du Président et des Questeurs n° 13-114 du 
22 octobre 2013 est ainsi établie : 
 

Monsieur ABRIAL Julien 
Madame ACHARD Sara 
Monsieur ACQUAVIVA André 
Madame ADAISSI Jennifer 
Madame ADAMO- DESCAUDIN Carole 
Madame ADENET-LOUVET Frédérique 
Monsieur AHUMADA Pablo 
Monsieur AIT AMOKHTAR Lazhare 
Madame ALBERT Camille 
Madame ALFONSI-IGLESIAS MONTERO Célia 
Monsieur ALHÉRITIÈRE Antoine 
Monsieur ALLEGRE Jean-Pierre 
Madame ALVARES DE AZEVEDO 

MACEDO 
Edith 

Monsieur AMBERT Alexandre 
Madame AMIEL Margaux 
Madame AMOU Kounouho 
Monsieur ANDREADAKIS Mathieu 
Madame ANDRIAMBELOMA Harivola 
Monsieur ANDUZE Benoît 
Madame ANGLADE Anastassia 
Monsieur ANNEDOUCHE Rémi 
Madame ANTOINE Abigael 
Monsieur ANTONIO  Jean-Christophe 
Madame APTEL Margot 
Madame ARMBRUSTER Elodie 
Madame ARSIC Sandra 
Monsieur ARTRU Hugues 
Madame ASFARIOU Souad 
Madame ASSELIN DE WILLIENCOURT Lauriane 
Madame ASSILA Najatte 
Monsieur AUBRY Jérémy 
Madame AUDIGIER- CHEVRIER Mathilde 
Monsieur AUGU William 
Madame AURAMBOUT Stéphanie 
Madame AUREAU Alix 
Madame AVOT Bertille 
Madame AYIVI-KOUTODJO Nadine 
Madame AZIBI Amira 
Monsieur AZZOPARDI Clément 
Madame BA Salamata 
Madame BABEL- USTARIZ  Emmeline 
Madame BACHER Clémence 
Monsieur BADENS Bryan 
Madame BAGHINYAN Nare 



Madame BAILLON-DHUMEZ Marie-Sophie 
Madame BALAGE Léa 
Madame BALIGAND Florence 
Madame BALTA-BURNOT  Josie 
Madame BARBASTE Marion 
Madame BARRAILLÉ-JORDAN Nathalie 
Monsieur BARRAU Cyril 
Madame BARREAU-JOUFFROY Alexandra 
Monsieur BARRIER Florian 
Madame BARTHOLOMÉ Magalie 
Monsieur BARTLING Bernhard 
Madame BATOKILE Maéva 
Monsieur de BATZ Christophe 
Monsieur BAUDAILLIER Florian 
Madame BAYIHA Meggy 
Madame B'CHIR Marion 
Madame BEAUFILS Sabrina 
Madame BEAUFILS Pauline 
Monsieur BEAUVAIS Romain 
Monsieur BEDEL Thibaud 
Madame BELHADJ-FERRUT  Yamina 
Madame BELKHITER Nassera 
Madame BELLI Myriam 
Monsieur BELLITY Cédric 
Monsieur BELNA Éric 
Monsieur BELOT Rémi 
Monsieur BENABDALLAH Amine 
Madame BENARBIA Lamya 
Monsieur BENBERNOU Mustapha 
Monsieur BENBIA Nasser 
Monsieur BENDAVID Xavier 
Madame BENHENIA Djenette Sahra 
Madame BENMOKHTAR Leila 
Madame BENZAID Alma 
Madame BERGIA Laurie 
Monsieur BERNE Amaury 
Madame BERTRAND Emeline 
Monsieur BERTRAND Raphaël 
Madame BERTRAND-TROUILLARD Stéphanie 
Madame BERTRAND Cécile 
Madame BESLY Alexandra 
Monsieur BESSE Guillaume 
Monsieur BESSON Landry 
Monsieur BESSONNET Quentin 
Madame BEYSSAC Marianne 
Madame BIJOU Jacqueline 
Monsieur BIKORO Jasmin 
Madame BILLY-PIDOUX  Audrey 
Monsieur BINET Pierre-Alix 
Monsieur BIROLAUD Barthélémy 



Madame BLAINEAU Agathe 
Monsieur BLAIS Yoann 
Monsieur BLAISON Émile 
Monsieur BLANC Maxime 
Monsieur BLANC Rémi 
Madame BOCQUET Caroline 
Madame BOGA-ADJÉ  Stéphanie 
Madame BOIS Caroline 
Monsieur BOLLON Mathieu 
Monsieur BONHÊME Arthur 
Monsieur BONNICHON Henri 
Monsieur BONTEMPS Arnaud 
Monsieur BOONE-ARBOD BORSSAT de 

LAPEROUSSE 
Paul 

Monsieur BORNET Maxime 
Madame BOSSER Isabelle 
Madame BOU SADER Sarah 
Madame BOUALI-GHIDHAOUI Sophie 
Monsieur BOUDET Julien  
Madame BOUDJADI Chahinez 
Monsieur BOUDOT Barthélémy 
Monsieur BOURGEOIS David-Olivier 
Monsieur BOURNICHE Ludovic 
Monsieur BOURREL Laurent 
Monsieur BOUTIN Benjamin 
Madame BOUVARD-NEOUCHI Virginie 
Madame BOYER Marie 
Monsieur BRAMI Marc 
Madame BRANCO Sandra 
Monsieur BREANT Vincent 
Madame BREGEON Gaëlle 
Madame BREZET Marie-Alix 
Monsieur BRIGOT-LAPERROUSAZ Benjamin 
Madame BRISSET Sophie 
Madame BRONNER Florence 
Madame BROU Evane 
Monsieur BROUSSILLON Anthony 
Monsieur BROWET Martin 
Madame BURIDARD Margaux 
Madame BURLAT Cécile 
Monsieur BURON Stéphane 
Monsieur BURTSCHER Jean-Baptiste 
Madame de BUTLER Sarah 
Madame CABIDOCHE Violaine 
Monsieur CALOHARD Jeremy 
Monsieur CAMP Anton 
Madame CANTON Jennifer 
Madame CAPET  Anne 
Madame CARI Adèle 
Monsieur CARON Aurélien 



Monsieur CARON Pascal 
Madame CARPIN Isabelle 
Madame CARRE Lysiane 
Madame CASANOVA Marion 
Monsieur CASPI-TORRENT Raphaël 
Madame CASTAGNÉ Marie 
Monsieur CAULIER Thibaut 
Monsieur CAVAN Julien 
Monsieur CAZAUX Raphaël 
Monsieur CELLIER Maxime 
Madame CHADOURNE Elodie 
Madame CHAKROUNE Samira 
Madame CHALVIN Hortense 
Madame CHANE-CHING Claire 
Madame CHAPEL Florie 
Monsieur CHAPPOT de LA CHANONIE Bertrand 
Madame CHARBONNEAU Lucie 
Monsieur CHAY Emmanuel 
Madame CHIBANI Hayat 
Madame CHICAUD Marie 
Madame CHORFI Faten 
Monsieur CHURET Etienne 
Monsieur CIGNA Philippe 
Madame de CLERCK Julie 
Monsieur CLERET de LANGAVANT Guy 
Monsieur CLERGET Guillaume 
Monsieur CLOT Julien 
Monsieur COELENBIER Victor 
Monsieur COHU Emmanuel 
Monsieur COIBION Florentin 
Madame COLIN Chloé  
Madame COLLOMB Lise 
Madame COMMIN Virginie 
Madame COQUAZ-GAROUDET Elisabeth 
Madame de CORBIERE Juliette 
Monsieur CORTES Kévin 
Monsieur COUVERT-CASTERA Matthieu 
Monsieur CRENN Aurélien 
Monsieur CREPY Anthony 
Monsieur CROZ Jean-François 
Madame CUCCHI Joséphine 
Monsieur CUOQ David 
Monsieur DABADIE Julien 
Madame DABAJ Ikrame 
Madame DABO Ingrid 
Monsieur DANELUTTI Pierre-Adrien 
Madame DANG-TOUCHARD  Anne 
Monsieur DANIELEWSKI Thomas 
Monsieur DARMON Rémi 
Madame DAUPHIN Lysiane 



Monsieur DAUPHIN Alexandre 
Monsieur DAURIAC Matthieu 
Madame DAUVERGNE Camille 
Madame DAUVERGNE-REJAUD Laetitia 
Monsieur DEFLOU Arnaud 
Madame DEFRASNE Fabienne 
Madame DEGLAIN Laurence 
Madame DEGRANDI Elise 
Monsieur DEHON Pierre 
Monsieur DELON Guillaume 
Monsieur DENIS Corentin 
Madame DENISART-TREMENBERT Anne 
Madame DENTU Noémie 
Madame DEQUAIRE Sophie 
Monsieur DERROUICHE Nabil 
Madame DESCOLAS Hélène 
Madame DESJEUX Cassandre 
Madame DEVOS Virginie 
Monsieur DHIB Mehdi 
Monsieur DOMANGE Tristan 
Monsieur DOMON Aloys 
Madame DOUGLAS-PAGE Delya 
Madame DOUMY Amanda 
Madame DRAME Waria 
Monsieur DRAMÉ Abibou 
Madame DU BOUCHER Gabrielle 
Madame DUBAND Catherine 
Madame DUBOIS Cécile 
Madame DUBOURG Mathilde 
Monsieur DUBRASQUET Adrien 
Monsieur DUBREUIL Charles 
Madame DUCCI Solène 
Madame DUFLOS Charlotte 
Monsieur DUFOSSE Léo 
Monsieur DUMENIL Corentin 
Monsieur DUMONT Julien 
Monsieur DUPONT Matthieu 
Madame DUPUIS Axelle 
Monsieur DUQUENOY Frédéric 
Madame DUTERQUE Emilie 
Monsieur DUTOUR Pierre 
Monsieur EBALARD Bastien 
Monsieur EL BAZ Franck 
Monsieur EL TEKARLI Julien 
Madame ELY Margaux 
Monsieur ENJALBAL Stéphane 
Monsieur ENRICO Thierry 
Madame ESPARGILIÈRE Mathie 
Monsieur ESTRIER Jean-François 
Madame EVRARD Anaïs 



Madame EYMARON Anne-Lise 
Madame FABREGUE Suzanne 
Madame FADE Dalila 
Madame FADE Diemila 
Madame FANJEAU Laure 
Madame FAURE Claudine 
Madame FAURE Bérénice 
Madame FAYE Charlotte 
Madame FELDMAN Garance 
Monsieur FERASSON Fabien 
Madame FERNANDES-BONJEAN Lucie 
Madame FETON Sophie-Charlotte 
Madame FEUER Aurore 
Monsieur FINET David 
Madame FISCHER Violette 
Monsieur FISCHER Romain 
Madame FLAGEL Christelle 
Madame FLEUROUX Marine 
Madame de FLORE-SITA  Corinne 
Madame FLORENTIN Karen 
Madame FORGET Bérengère 
Monsieur FOULQUIER Maxime 
Madame FRANCOIS Elodie 
Madame FRANGIALLI-GUERIN Laura 
Monsieur FREMONT Laurent 
Monsieur FREZOULS Florian 
Madame FUCHS Marie 
Madame FURMANEK Bérengère 
Monsieur FUSEAU Quentin 
Monsieur FY Adrien 
Monsieur GABORIT de MONTJOU Julien 
Monsieur GAHMI Louai 
Madame GALLIER Kolia 
Monsieur GAMBA Alexandre 
Monsieur GARCIE Aurélien 
Monsieur GARZAC Gilles 
Madame GAUB Emilie 
Madame GAUTARD Camille 
Monsieur GAYIBOR Kote 
Madame GEFFROY Florie 
Monsieur GELLY Michel 
Monsieur GENIEZ Anthony 
Madame GENTIL Pauline 
Monsieur GENY Benjamin 
Madame GERMAIN Marie 
Monsieur GHELLIS Yohann 
Monsieur GHOMI Hadrien 
Monsieur GIBERGUE Frédéric 
Madame GILBERT Sarah-Lisa 
Madame GILLES Anne-Sophie 



Madame GILLES Jade 
Monsieur GIORDANO Nicolas 
Madame GIRARD Joëlle 
Monsieur GIRARD Etienne 
Madame GIRARD Axelle 
Madame GIRODON Marie 
Monsieur GODARD Gerome 
Monsieur GODFROY Bérenger 
Monsieur GODIN Grégory 
Monsieur GOLDBERGER David 
Monsieur GOMES Helder 
Madame GONDARD Alice 
Madame GOSSET Dominique 
Monsieur GOUIN Maxime 
Monsieur GOURGUECHON Vincent 
Madame GRALL Marine 
Monsieur GRANADOS Sylvain 
Monsieur GRANATA Jordan 
Madame GRANDAZZI Anne 
Monsieur GRANDGEORGE Philippe 
Madame GRANDJEAN-BORGEAUD Julie 
Monsieur GRENIER Mathieu 
Madame GRISEY Léa 
Madame GRIVEAUX CARRON Alexia 
Monsieur GROS Adrien 
Madame GROSSE Tiphaine 
Monsieur GRUFFAT Cyril 
Monsieur GUERIN Thomas 
Monsieur GUIBERT Kévin 
Monsieur GUIGNOLET François 
Monsieur GUILBAUD David 
Madame GUILHOT Hélène 
Monsieur GUIONY Jean 
Madame GÜLTEKIN Dondu 
Madame GUYOT-KAMAL Lauriane 
Madame GUZEL Elif 
Monsieur HACHILI Akim 
Monsieur HADJ-IDRIS Boussaad 
Madame HAFFEN Elise 
Monsieur HALTER Patrick 
Madame HARIAT Fatima 
Madame HASHANI-TOMIC  Minaver 
Madame HASNAOUI Nadia 
Monsieur HAUTERVILLE Emile 
Monsieur HEBERT Benjamin 
Monsieur HENRION Rémy 
Madame HERMANGE Morgane 
Madame HERNANDEZ Charline 
Monsieur HERVE Clément 
Monsieur HEYDEL Emeric 



Monsieur HOTIER Erwan 
Monsieur HOUDRY Jean-Elie 
Monsieur HOUEIX Didier 
Monsieur HUBY Quentin 
Madame IDIART-PERBOST  Cécile 
Madame IGNAM Véronique 
Monsieur JANAH Nabil 
Monsieur JARRAUD DE VÉRAC Thibault 
Monsieur JARRY Florian 
Madame JEANNIN Jacqueline 
Monsieur JOAB Gilbert 
Madame JOCHIMOWICZ Lydie 
Monsieur JOCIC Elvyn 
Madame JOLY Mélanie 
Madame JOUAN Adeline 
Monsieur JOUFFROY François 
Madame JOULALI Ilhem 
Madame JOUVE Blandine 
Monsieur JUGEAU Steven 
Madame JULIAN Clémence 
Madame JULLIEN Eve 
Madame KAMIENSKI Vanessa  
Madame KANDE Fatoumata 
Madame KANYEP Pauline 
Monsieur KERLÉO Jean-François 
Madame KERRIS Zohra 
Monsieur KHATIB Jawad 
Madame KIBONGUI Michesie 
Madame KLOSSA Sigrid 
Madame de KOENIGSWARTER Carine 
Madame KOUKETAMA MOULASSA- 

NGONDE TATY 
Joséphine 

Madame KRIBECHE Sabrina 
Monsieur KRIEF Franck 
Madame KRZISCH Delphine 
Monsieur LACOURIEUX Brice 
Monsieur LAFFIFI Samih 
Monsieur LAHLALI Jamal 
Madame LAKHMISTI Hayett 
Madame LALA Alice 
Monsieur LALLEMAND Jean-Charles 
Madame LAM Alice 
Madame LAMAU Capucine 
Monsieur LAMBERT Hugo 
Madame LAMORIL Clémence 
Monsieur LAMOTHE Merryl 
Monsieur LANDES Jean-Baptiste 
Madame LANDOUAR Morgane 
Monsieur LANOÉ Kévin 
Madame LARBI Fatima 



Monsieur de LA ROCHEFOUCAULD Pierre-Etienne 
Monsieur LARROQUE Quentin 
Madame LATTE-KOLASSO Julia  
Monsieur LAUSSUCQ Jean 
Monsieur LAVASTRE Philippe 
Madame LAVAULT Adeline 
Monsieur LAVEDER Nicolas 
Madame LAVIALLE Maéva 
Monsieur LAYER Fabrice 
Madame LE BOURHIS Kristenn 
Madame LE BRETON Lucile 
Monsieur LE CLECH Jean-Marc 
Madame LE DOZE-MITHALAL Hélène 
Madame LE FEBVRE de SAINT 

GERMAIN 
Justine 

Monsieur LE GAL Éric 
Monsieur LE GOFF David 
Madame LE GOUEZ Chloé 
Monsieur LE JUNTER Vincent 
Monsieur LE MOIGNE Nicolas 
Monsieur LE TENNIER Fabien 
Madame LECAT Sandra 
Monsieur LECOMTE Thomas 
Madame LECORVAISIER Emmanuelle 
Madame LECUIROT Clara 
Madame LEFEBVRE-LACASSAGNE Marie 
Monsieur LEFEVRE Edmond 
Monsieur LEFORT Quentin 
Madame LEGET Emilie 
Monsieur LEKHAL Azzedine 
Madame LELIEPAULT Anne 
Madame LELONG Margaux 
Madame LELOUP-VELAY Loïse 
Madame LEMAUFF Claire 
Madame LEMESLE Hélène 
Monsieur LEROSEY Benoît 
Monsieur LESAGE François 
Monsieur LESPAGNOL Pierre 
Madame LESTRINGUEZ-LECHAUVE Alexandra 
Madame LETOURNEUR Aurore 
Monsieur LEVIN François 
Madame LIBENE MWANYEBEKA Yolande 
Madame LIMOUSIN Stéphanie 
Monsieur LIORZOU Tanguy 
Madame LOIGEROT Jade 
Monsieur LOISEL Etienne 
Madame LOTHER Muriel 
Madame LOUBET LOCHE Elise 
Monsieur LOUVET Richard 
Monsieur LOYCE Vincent 



Monsieur LUCCHINI Jean-Dominique 
Monsieur LUSARDI Angelo 
Monsieur LUSSEAU Nicolas 
Madame MAES Marjorie 
Madame MAFFEO Emmanuelle 
Madame MAGRIN Aurélie 
Madame MAHMOOD Shah-Nissar 
Monsieur MAHUZIER Nicolas 
Monsieur MAHY Charles 
Monsieur MALABARD Guillaume 
Monsieur MALBEC Jean-Pierre 
Madame MALPOTE Margot 
Madame MAMPOUYA-QUENNEVILLE Josiane 
Madame MARCESSE Elsa 
Monsieur MARECHAL Cédric 
Monsieur MARETTE Xavier 
Monsieur MARGAT Tommy 
Monsieur MARIE de FICQUELMONT Charles 
Madame MARIOSA Estelle 
Madame MARQUES Alexia 
Madame MARTIN Morgane 
Madame MARTIN Chloé 
Monsieur MARTINEZ Simon 
Monsieur MARTIN-LABICHE Théodore 
Monsieur MARUTA Tomomitsu 
Monsieur MATHIEU Emmanuel 
Madame MATHUS Lola 
Madame MATSAR Fatma 
Monsieur MAUDINET Antoine 
Monsieur MAWANZI WA Kabila 
Madame MAYEUR Pauline 
Monsieur MAYEUR Romain 
Monsieur MAZZARDI Antoni 
Monsieur MBAY Nicaise 
Monsieur MEFFRE Benjamin 
Monsieur MEGGLÉ Laurent 
Madame MENARD Nour 
Madame MENEUT Nathalie 
Madame MENORET Aude 
Madame MERAD Hakima 
Madame MEYER Aude 
Monsieur M'HAMED ABDALLAH Mustapha 
Monsieur MIODOWNICK David 
Madame de MIRAS Anaïs 
Monsieur MOBIRI Léon 
Madame MOINET-BULOT  Marion 
Monsieur MOLLÉ  Jérôme 
Monsieur MONGODIN Maxime 
Madame MONJEAN Mélanie 
Monsieur MONJOLY Samuel 



Monsieur MONJOT Sébastien 
Madame MONMARSON Fabienne 
Madame MONNET Clotilde 
Monsieur MONTBEYRE Gaspard 
Madame MONTEIL Aurélie 
Monsieur MONTERO Antoine 
Monsieur MORANDI Stéphane 
Monsieur MOREAUX Alexandre 
Monsieur MOREL Anthony 
Madame MORFOUACE Camille 
Madame MORLOT Sandrine 
Madame MOUETTE Chloé 
Madame MOUNGABIO Christine 
Madame MUKOBO Angèle 
Monsieur MULLER Guillaume 
Monsieur MUNIN Antoine 
Madame MURIER Anne-Laure 
Monsieur MVE NKILI Alphonse 
Madame NABENG Elodie 
Madame NARI Marie-Alexandra 
Madame NEGRET Sarah 
Monsieur NEHAD Sidi-Mohammed 
Madame NEY Marie 
Madame NGON  AYANGMA Olivia 
Monsieur NIANG Aboubacri 
Monsieur NONIER Thibault 
Monsieur NOTARI Louis 
Madame ODEH Sophie 
Madame OLIBET Ilaria 
Monsieur OLLIVIER Bertrand 
Madame ORLINSKI Anne-Maud 
Monsieur ORTIZ Aristide 
Madame ORY Emilie 
Madame OULKHOUIR Latifa 
Madame OUYAHIA Amina 
Madame PACHET Anne-Sophie 
Madame PAGE Syldie 
Madame PAGE Gwenaëlle 
Madame PAGUA Camille 
Madame PAILLASSOU Claire 
Monsieur PAJANY Gilles 
Monsieur PARISOT Jonathan 
Madame PARRIAT Cécile 
Madame PARTOUCHE Salomé 
Madame PASQUALI Mylène 
Madame PASSAS Leila 
Madame PASSY Iris 
Monsieur PELAPRAT Hugo 
Monsieur PELISSIER-COMBESCURE Nicolas 
Madame PEREIRA DA PONTE Julia 



Madame PERRIN-GALLAIRE Marie 
Madame PERRON Pauline 
Monsieur PERUYERO Mathieu 
Madame PESTOURIE-LANOÉ Émilie 
Monsieur PETAUX François 
Monsieur PETIT Maël 
Monsieur PETIT Florian 
Madame PETITBOIS Anne 
Madame PEYRACHE Estelle 
Monsieur PEYROT Frédéric 
Madame PHELIPPE-PINOT-PHELIPPE Deborah 
Madame PHELIZON-LE MILON Charlotte 
Madame PHILIP Aline 
Madame PIBOULEAU Pauline 
Madame PIECUCH Claire 
Monsieur PIGHIN Christian 
Madame PINEAU Sabine 
Madame PINET Pauline 
Madame PIROUX Amélie 
Monsieur PLANA Stéphane 
Monsieur PLANCHE Stéphane 
Monsieur PLOUCHART Sébastien 
Monsieur POHER Yoann 
Madame PONS Albane 
Madame POSIN Delphine 
Monsieur POULY Raphaël 
Madame POUS Claire 
Monsieur PRAT Jean-David 
Monsieur PRATA Aurélien 
Monsieur PROUZET Timothée 
Madame PUYPE Zoé 
Madame QUESNE-TURIN Eulalie 
Monsieur QUINTRIE LAMOTHE Tanguy 
Madame RABUTEAU Hélène 
Madame RACT-MADOUX Victoire 
Monsieur RAGELLE Harold 
Madame RAHMOUNI Mélissa 
Madame RAMOS Mélissa 
Monsieur RASSAFI-GUIBAL Hicham 
Monsieur REBAUDIERES Mathieu 
Monsieur REITZER Charles-Emmanuel 
Madame RENAUD Charline 
Madame RENAUDIN-JEAN  Virginie 
Madame RENAUT Lucie 
Monsieur RENOUF Laurent 
Madame REPETA Clothilde 
Monsieur REY Maxime 
Madame REY Mathilde 
Madame REY Coralie 
Madame RIBAUD Gaëlle 



Madame RIBEREAU-GAYON Valentine 
Monsieur RIGOBERT Lionnel 
Madame RIONDET Anne 
Madame RISPAL Cécile 
Monsieur RIVIERE Aurélien 
Monsieur ROBERT Vincent 
Madame ROCHAT  Elodie 
Madame ROCHETTE-COUTON Claire 
Madame ROLLAND Maëlle 
Madame ROMEYER Elsa 
Monsieur RONCIER Mickaël 
Monsieur ROSA DA COSTA Denis 
Madame ROUGÉ-COLLOMB  Caroline 
Monsieur ROUILLOT Nicolas 
Madame ROUSSEAU Joanne 
Monsieur ROUSSEAU Nicolas 
Madame ROUSSEL Bénédicte 
Madame RULLIER Clémence 
Madame RUS Raida 
Madame RUSCH Louisa 
Madame SAADI-EL GERSSIFI Nawel 
Madame SAINT FLORY-SAINT-HUBERT Sophie 
Madame SALAZAR-VASQUEZ-DELON Liliana 
Madame SALMON-FERREIRA SALMON Pauline 
Madame SANSON Olivia 
Madame SAPET-RAOULT  Corinne 
Madame SASTRE Aurélie 
Monsieur SCALABRINO Stéphane 
Monsieur SCHALBAR Arnaud 
Madame SCHAMING Pauline 
Monsieur SCHOTT Sammy 
Madame SCHUBERT Tara 
Monsieur SE Richard 
Madame SÉALELLI Christèle 
Madame SECK Yacine 
Madame SEGHERS Eve 
Madame SENLECQUES Céline 
Madame SIMON Amandine 
Monsieur SLOIM Arnaud 
Monsieur SOGNANE Yero 
Madame SORNETTE-TRITTER Valérie 
Madame SOUAKRI Anna 
Madame SOUID-MUGHAL Manelle 
Madame SOULAIMANI Siham 
Monsieur SOURDILLE Aurélien 
Madame SOUSSAN-BRIATTE Nora 
Madame SOUTON Julie 
Madame STABOLEPSY Camille 
Monsieur STEMELEN Marc 
Madame SUDRIE Bénédicte 



Monsieur SUREL Lucas 
Monsieur SURET Simon 
Madame SURPLIE Maud 
Monsieur SUSTER Laurent 
Madame SY Dieynaba 
Madame SZAKACS Eva 
Monsieur TABOUDA Amar 
Monsieur TABOUI Mehdi 
Monsieur TAMALET Nicolas 
Madame TARDY Hermeline 
Monsieur TARDY Lionel 
Madame TARTAIX-BARON  Anne 
Madame TARTANSON Mathilde 
Madame TARTAR Carine 
Madame TCHANA-AUCLAIR  Chantal 
Monsieur TEILLAIS Romain 
Madame THARMALINGAM-

SHANTHIPAN 
Suganjah 

Monsieur THERY Alexandre 
Monsieur THIBAULT Nicolas 
Monsieur THIERRY Benjamin 
Monsieur THIERY Pascal 
Monsieur THOMAS Rémi 
Madame THOMAS Diane 
Monsieur THORANGE Xavier 
Monsieur THOREN François-Nils 
Madame TIAR Edith 
Monsieur TIBIER Olivier 
Madame TIGRINE Salima 
Madame TIMSILINE Zaina 
Madame TINCHON Valérie 
Monsieur TISSANDIER William 
Madame TOURE Stéphanie 
Madame TOURÉ Dindin 
Madame TOURNEUR Hélène 
Madame TOURNOUX Héloïse 
Monsieur TUEUR Stephen 
Monsieur TURGIS Lucas 
Monsieur UCA Elvan 
Monsieur URBIETA-MARTIN  Sébastien 
Monsieur VALLAS Henri 
Monsieur VALLAURI Antoine 
Madame VALLIN Margot 
Madame VANLIERDE Sabrina 
Madame VASS Céline 
Madame VAYERATTA Emilie 
Monsieur VELLIEUX Clément 
Monsieur VERDAN Guillaume 
Monsieur VERGUIN Alexis 
Monsieur VERNET Numa 



Monsieur VERWAERDE Matthieu 
Madame VIDELO Anne-Béatrice 
Monsieur VINCENT Frédéric 
Monsieur VINCENTELLI Adrien 
Monsieur VITERBO Patrick 
Madame VITTECOQ Laure 
Madame VOLA Anne-Catherine 
Madame VOREUX Raphaëlle 
Madame VUICHARD Nejma 
Monsieur VUILLERMOZ Robert 
Monsieur WADRAWANE Gaston 
Monsieur WARNIER Marcin 
Monsieur WEECKSTEIN Guillaume 
Madame WENCKER Marie 
Monsieur WIESZNER Stefan 
Monsieur WILPART Stéphane 
Monsieur YEGAVIAN Tigrane 
Madame YILAR Ulkem 
Monsieur YILDIZ Ilhan 
Monsieur YILDIZ Volcan 
Madame ZANELLO Lucie 
Monsieur ZAVRSNIK Damien 
Madame ZONGO Noëlie 

 


